de 06/12/2015, do Decreto nº 9.507 de 21/09/2018, e pelo Decreto nº 8.945, de 27.12.2016, 

Decreto nº 7.892/2013 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e suas respectivas 

alterações, cujo objeto é Contratação de serviços de manutenção e recarga, incluindo mão de 

obra, material, equipamentos e substituição de peças para 918 (novecentos e dezoito) extintores 

de incêndio do Edifício Sede (Pa), Site Backup (Pa) e Agência de Soure (Pa) do Banco da 

Amazônia S. A., conforme objeto descrito no ITEM 1- DO OBJETO, nos termos e especificações 

técnicas deste Edital e seus Anexos que o integram para todos os efeitos.

[...]

subsequente, no mesmo horário e endereço eletrônico, salvo comunicação do(a) Pregoeiro(a) 

em sentido contrário. 

1. DO OBJETO 

1.1 Contratação de serviços de manutenção e recarga, incluindo mão de obra, material, 

equipamentos e substituição de peças para 942 (novecentos e quarenta e dois) 

extintores de incêndio divididos para o Edifício Sede (Pa), Site Backup (Pa) e Agência 

de Soure (Pa) do Banco da Amazônia S. A., na modalidade Pregão Eletrônico pelo 

Sistema de Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da

[...]

http://www.bancoamazonia.com.br/

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023/015 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1 OBJETO 

1.1 Contratação de serviços de manutenção e recarga, incluindo mão de obra, material, 
equipamentos e substituição de peças para 942 (novecentos e quarenta e dois) extintores 
de incêndio divididos para o Edifício Sede (Pa), Site Backup (Pa) e Agência de Soure 
(Pa) do Banco da Amazônia S. A., na modalidade Pregão Eletrônico pelo Sistema de 
Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da data da